
SEV zu Fplo 41083 DB Regio AG
Regio Südost

06.06.23 R.RR-SO-V 1

Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Linie: ¼6
Abschnitt: Haltausfall Großdeuben
Gültigkeit: 27.06.2023

Richtung Borna - Geithain

GRT GRT GRT GRT GRT GRT GRT GRT GRT GRT GRT GRT

Bahnhof Hst. ^ EVA-Nr.
Leipzig Messe ab 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
Lpz Essener Str ab 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18
Leipzig Nord ab 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
Lpz Hbf (tief) an 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
Lpz Hbf (tief) ab 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
Markt ab 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Leuschner-Platz ab 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
Leipzig Bayer Bf ab 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Leipzig MDR ab 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Lpz-Connewitz an 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Lpz-Connewitz ab 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Markkleeberg N ab 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Markkleeberg ab 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Markkleeberg-Großstädteln ab 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Gaschwitz an 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Gaschwitz Bus-Hst. Bahnhof 8011598 00:05 ab . 20:20 20:14 . 20:08 . 20:50 20:44 . 20:38 . 21:20 21:14 . 21:08 . 21:50 21:44 . 21:38 . 22:20 22:14 . 22:08 . 22:50 22:44 . 22:38
Großdeuben Bus-Hst. Bahnhof 8011745 00:03 an . 20:23 | Ø . 20:53 | Ø . 21:23 | Ø . 21:53 | Ø . 22:23 | Ø . 22:53 | Ø

Großdeuben 00:03 ab | . 20:05 | . 20:35 | . 21:05 | . 21:35 | . 22:05 | . 22:35
Böhlen (b Leipzig) an 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Böhlen (b Leipzig) Böhlen, Bahnhof (Bussteig 3) 8071945 00:09 ab 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Böhlen Werke Lippendorf, Kraftwerk/Wendestelle 8071420 00:08 ab 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Neukieritzsch Bus-Hst. Ausgang B 176 0200163 00:07 an 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
Neukieritzsch Bus-Hst. Ausgang B 176 0200163 00:01 ab 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Lobstädt Bus-Hst. B 176 (Bahnhof) 8012241 00:06 ab 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Borna (b Leipzig) Bahnhofsvorplatz 8011242 00:07 an 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Borna (b Leipzig) Bahnhofsvorplatz 8011242 00:01 ab 20:35 21:35 22:35
Petergrube SEV-Hst. Platekaer Str. 8012623 00:07 ab 20:38 21:38 22:38
Neukirchen-Wyhra Neukirchen-Wyhra An der Schanze 8071225 00:08 ab 20:41 21:41 22:41
Frohburg Bahnhofsvorplatz 8011588 00:07 ab 20:44 21:44 22:44
Geithain Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 8010122 00:18 an 20:52 21:52 22:52

spätere Fahrtzeiten
frühere Fahrtzeiten
^ Schienenersatzverkehr
geschätzte Fahrtzeiten

Vergabe an SEV GmbH

¼6

27.06.

37661

Anzahl Busse

nach

Linie

^ für Zug

Vekehrstage

von

27.06.

37663

¼6

27.06.

37665

¼6

27.06.

37671

¼6

27.06.

37667

¼6

27.06.

37669

¼6


